versis praesentia visuris seu audituris esse volumus ma-
nifestum publice nihilominus protestantes, quod super dis-

cordia inter Hunoldum dictum de ,Varendorp Mi Ii tcm et

suos amicos ex una, et iuter illos de Knehem et Snet-

laghe ac Kediughen et ipsorum amicos parte ex altera

exorta, mediantibus nobis, Nobili yiro Ottone trade no-

stro Comite de Ravensbergh, Capitulo Ecclesiae uostrae

ac Dyoc. talis compositio intervenit, et sub hac forma

quod videlicet Hunoldus r
de Varendorp miles praedictus

et sui amici cautioni de non vindicando quae vulgariter

£>rt>etbc appellatur parti alteri praedictae fide praestita

corporali observare promiserunt et jurejuraudo firmave-

runt, et. per oscula videlicet pacis signa $olidarunt, tali

conditione apposita, quod Dominus Hunoldus de Varen-

dorp miles praefatus neminem ex praedictis vel corum

amicis. laedet aut molestabit indebite, quod si tum faceret,

idem Hunoldus miles po stquam monitus ab eisdem i un it,

dehiuc infra quindenam cpram Castellanis nostris in

Quaken,brugge de illatis faciet, quod juris fuerit vel amo-
risr nec etiam ulli ex »suis amicis auxilium aliquod im-
pendet contra de- Knehem, de Sneüaghe et Kedinghem
praefatos aut amicos eorundem qualescunque pauperes vi*

delicet sive divites, qui coram Castellanis nostris in,

Quakenbrugge amicitiae parere yoiuerint sive juri, vel

denuo coram Nobis, Porro si de Knehem, de Snetlaghe

ac Kedinghem vel eorum amici saepedicti Duo. Hunoldo
aut suorum ami corum alicui quocunque casu emergente

justitiam facere recusarent, quae vidcrentur dictis Castel-

lanis nostris in Quakenb. de jure facienda sive nobis,

Duus. Hunoldus posset de injuria tali querimoniam fa-

cere et amicum suum juvare si placeret, dummodo parti

alteri per quin denam ante suas inimicitias iutimaret

, ita tarnen quod cum sopiretur hujus-

modi disseusio cautio de non vindicando praedicta inter

ipsos integra remanebit sicut prius. Caeterum de hijs quae

dicta sunt in dissensione praefata neque Dnus. Hunoldus
nec amici sui quempiam ex parte altera dampnificabunt,

vel quocunque modo alio incusabunt. Ad firmiorem autem
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observaotiam praemissomm omnium ac singulorum Dnusj

Hunpldus cautionem de non vindicando quae £)röetbe

appellator fide praestita corporali proraisit et jurejurando

observare. oonfirma\it ac post se fidejussores statuit duo-

decün qui fide praestita promiserunt, et quiHbet eorum

in solidum quod si in praemissis aliquis defectus ex